

گردشگری



نوازنده سازهای کوبه‌ای غربی مطرح کرد:

اکتشافات جدید در تخت جمشید زمینه‌ساز توسعه گردشگری خلاق

اکتشاف اسکلت‌های انسانی و حیوانی امکان به فعل رساندن ظرفیت‌های تازه‌ای را در سایت جهانی تخت جمشید فراهم می‌آورد که می‌تواند این مجموعه را در زمینه گردشگری روایت‌محور، ادبی، تاریخی و فرهنگی به نمونه‌ای منحصر به فرد در ایران و جهان بدل سازد.

گروه گردشگری - کشف اخیر در تخت جمشید که خبر آن بیست و ششم مرداد ۱۹۹۹ اعلام شد شامل اسکلت‌های انسانی و حیوانی در آبراه‌های این مجموعه جهانی، ننگه‌ها را متوجه تاریخ و روایت پس پشت این یافته‌ها کرده است. ابتدا اعلام شد که

۱۱ اسکلت انسانی و ۲ اسکلت سگ‌سانان در جریان لایروبی آبراهه از دروازه نیمه تمام به سمت حیاط صدستون پیدا شده است و بعد دو اسکلت انسانی دیگر نیز نمایان شد که تعداد این یافته‌ها را افزایش داد. شکل ظاهری این استخوان‌ها نشان می‌دهد که احتمالاً این افراد تدفین نشده‌اند بلکه در جریان زلزله‌ای که حدودی که ممکن است به حمله اسکندر مقدونی به ایران مربوط باشد، کشته شده و در آبراهه‌ها رها شده باشند. یافتن این اسکلت‌های انسانی مسوولیت خطیری را فرآوری دست‌اندرکاران حوزه

معاون وزیر فرهنگ خبر داد:

گره‌گشایی از اشتغال ۴۲ هزار نفر با ارائه تسهیلات کرونایی

گروه گردشگری - معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ثبت بیش از نوزده هزار و ۲۷۱ فقره پرونده کسب و کارهای فرهنگی، هنری و رسانه‌ای در سامانه کارابرای دریافت بالغ بر ۵۹۰ میلیارد تومان تسهیلات کرونایی خبر داد و گفت: بیا ارائه این تسهیلات گره از اشتغال ۴۲ هزار نفر از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در بنگاه‌های بخش خصوصی گشوده خواهد شد. لادن حیدری با تشریح جزئیات این پروژه در جهت کمک و حمایت از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه در بنگاه‌های بخش خصوصی، گفت: تا امروز، کمتر از ۹۲ میلیارد تومان به کسب و کارهای آسیب‌دیده متقاضی حمایت پرداخت شده است. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ابرار امیدواری کرد تا با توجه به پیگیری‌های سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولان نظام بانکی و نیز شعب بانک‌های عامل در سراسر کشور طبق دستورالعمل‌های اقتصادی ستاد

پارس با آریوبرزن و بعد از آن فروپاشی تخت جمشید نشان داد که شاید تا به امروز فقط در برنامه نور و صدا با بیانی رادیویی و احساسی ارائه می‌شد.
 کشف بقایای استخوانی رم‌گشای قفل گردشگری خلاق در تخت جمشید
حکمتا کشف بقایای استخوانی رازم‌گشای قفل گردشگری خلاق در تخت جمشید خواندو گفت: باید به سادگی از کنار این رویداد تاریخی گذشت و اهمیت آن را تنها در اخبار و پژوهش‌ها بیان کرد؛ چراکه تجربه تپه پوستچی نشان داد آنچه زمانی نقل مهر حلفی بود، امروز فراموش شده و ظرفیتی مهم در حوزه گردشگری در شیراز که همانا ایجاد سایت‌موزه پوستچی بود، مغفول مانده است. این پژوهشگر حوزه گردشگری ایران داشت: «آلان حوزه میراث فرهنگی و در راس آن‌ها وزارت گردشگری و اداره کل میراث فرهنگی استان فارس باید برای معرفی فرصت‌های جدید گردشگری از رهگذر کشف تازه اقدام کنند و نمونه عینی و ملموس آن را نیز ببینیم. تا به امروز فقط در برنامه‌نور و صدا با بیانی رادیویی و احساسی ارائه می‌شد؛ اما می‌توان روایتگری ادبی را به جاذبه‌های گردشگری تخت جمشید افزود. در این زمینه به اختصاص بخشی از موزه ایران باستان در تهران به بانوی ۷ هزار ساله اشاره کرد که اثبات‌کننده قدمت ۷ هزار ساله پایتخت است. حکمتا جانپوشی به اقتصاد گردشگری را در گرو هدایت فعالان این حوزه برای بهره‌مندسازی از جاذبه‌های مضاعف مبتنی بر جوامع محلی عنوان کرد و گفت: گورستان پرنشین در آنسه و مقبره گورته گرانسنگ، ایسوس و گوگمل که موجب از ظرفیت‌های بومی در حوزه گردشگری



پایان وقت اداری روز ۱۵ شهریور ماه سال ۹۹ نسبت به ثبت تقاضای خود در سامانه کارا اقدام کنند. حیدری در عین حال تأکید کرد: تمام تلاش مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این است که در این ایام بحرانی بروز و شیوع کرونا، کسب و کارهای فرهنگی و هنری و رسانه‌ای قرار دهد تا این رو در راه رسیدن به این مهم از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.
 کسب و کارهای فرهنگی و هنری و رسانه‌ای قرار دهد تا این رو در راه رسیدن به این مهم از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

است. شگفتی‌های بسیاری در تخت جمشید و ارگ پارسه وجود دارد و روز به روز بر آن افزوده می‌شود. پیدا شدن شواهد استخوانی در تخت جمشید گویای این است که از روزگاری که ارنتست هرتسفلد باستان‌شناس آلمانی، همزمان با پهلوی اول در این مجموعه کاوش می‌کرد تا امروز، شگفتی‌های بسیاری در تخت جمشید و ارگ پارسه وجود دارد و روز به روز بر آن افزوده می‌شود. این پژوهشگر حوزه گردشگری در همین زمینه به پیدا شدن تل‌اجری توسط باستان‌شناسان ایرانی و ایتالیایی اشاره کرد که یافته ارزشمندی برای شهر پارسه بود. حکمتا نیا بیان اینکه ضروری است به گردشگری روایت‌محور و

منابع و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیشتر در اطلاعیه‌ای، فراخوان دریافت اطلاعات صاحبان مشاغل فرهنگی، هنری و رسانه‌ای متقاضی دریافت حمایت دولتی برای جبران خسارت کرونا را اعلام کرد. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، اظهار داشت: با توجه به ضرورت ارائه اطلاعات صاحبان مشاغل فرهنگی، هنری و رسانه‌ای آسیب دیده در بحران کرونا به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برای بهره‌مندی از بسته‌های حمایتی دولت، صاحبان مشاغل فرهنگی، هنری و رسانه‌ای متقاضی دریافت حمایت دولتی برای جبران خسارت کرونا، تا حرکت با هماهنگی اینس و وزارتخانه و با حمایت دولت تدبیر و امید صورت گرفته وی تأکید کرد: ایسن وزارتخانه با جدیت همچنان پیگیر دیگر مطالبات اهالی فرهنگ و هنر و رسانه است تا در اسرع وقت همزمان با ام کاروانی اقدام لازم بعمل آید مشکلات این قشر تا حد زیادی برطرف شود. به گفته حیدری، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بطور یقین از هیچ تلاش و کوششی برای کمک و حمایت به اهالی فرهنگ، هنر و رسانه به ویژه در ایام خاص

میراث فرهنگی قرار می‌دهد و می‌تواند دری تازه به روی گردشگری روایت‌محور و خلاق بگشاید و حتی پای گردشگری ادبی را به این میراث باستانی باز کند. امیرحسین حکمت‌نیامدرس، محقق و فعال گردشگری در خصوص اهمیت یافتن اسکلت‌های انسانی و حیوانی در مجموعه جهانی تخت جمشید از پدیده مغفول گردشگری مقابر و گورستان‌ها در کشور یاد کرد و گفت: گردشگری مقابر و گورستان‌ها به تازگی رواج یافته است و پراساس آن برخی شهرها همچون اصفهان با معرفی گورستان تخت فولاد و تبریز با ایجاد سایت‌موزه عصر آهن در این وادی گام نهاده‌اند. او با اشاره به کشف بقایای باستانی و استخوانی در خلیبان مولوی تهران در سال ۱۳۹۳ عنوان کرد: این بقایا قدمت تهران را به ۷ هزار سال رساند و با هدف اثبات سابقه تاریخی این شهر در یکی از تالارهای موقت موزه ایران باستان به معرض نمایش در آمد. به گفته این فعال حوزه گردشگری کشف بقایای استخوانی در تخت جمشید همچون نمونه‌های یادشده می‌تواند به غنای گردشگری و فرهنگی مجموعه‌های تاریخی فارس بیفزاید.

سوم گردشگری در جهان آغاز به کار کرده است. اهمیتی ویژه داده شود، ابراز کرد: گردشگری خلاق و روایت‌محور یافته‌های باستان‌شناسی به سندی برای ارائه روایت بدل می‌شود که سبب می‌شود گردشگر حضور خود را در ایده‌های تاریخی بیشتر احساس کند و هویت و تعلق خاطر ی به آن بنا ی آن شهر بیابد.
 اکتشافات جدید زمینه نمایش تاریخ را در قالب بیانی خلاقانه فراهم می‌آورد
او ادامه داد: ویرانی تخت جمشید و

امین مزایده فروش املاک و مستغلات - آگهی شماره ۹۹/۴

شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان در نظر دارد، املاک و مستغلات ذیل را در جزیره کیش بصورت شش‌دانگ تخلیه شده با شرایط پرداخت نقد/نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز و اصل رسید آن را با قید ردیف و مشخصات ملک انتخابی تحویل نمایند.

نحوه دریافت بهای مورد معامله:

الف) ۵۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد. ۴۵٪ همزمان با تحویل مورد معامله (حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد) و ۵٪ همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت میگرد.

ب) حداقل مبلغ نقدی ۵۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، الباقی به صورت اقساط در مدت زمان حداکثر ۳۶ ماه با نرخ ۱۸٪ دریافت میگرد.

ج) حداقل مبلغ نقدی ۵۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، الباقی به صورت اقساط در مدت زمان حداکثر ۴۸ ماه با نرخ ۱۸٪ دریافت میگرد.

ردیف	کد ملک	نشانی ملک	نوع ملک	مساحت عرصه	مساحت اعیان	قیمت پایه (میلارد ریال)
۱	۱۹۹۶-۳۱-۱	بندر عباس ، بلوار آزادگان، ضلع جنوب شرقی پارک آزادگان، مجتمع تجاری مسکونی عرفیازبزمیر تجاری	مغازه	۰	۱۱۸	۷۰.۰۸۱.۲۰۰.۰۰۰
۲	۱۹۹۶-۳۱-۲	بندر عباس ، بلوار آزادگان، ضلع جنوب شرقی پارک آزادگان، مجتمع تجاری مسکونی عرفیاش، همکف تجاری	مغازه	۰	۶۴	۱۰.۶۴۷.۰۰۰.۰۰۰
۳	۱۰۲-۰۵	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه همکف ، واحد ۸	مغازه	۵۲.۲۲	۰	۱۳.۵۷۲.۰۰۰.۰۰۰
۴	۱۰۲-۰۶	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه همکف ، واحد ۹	مغازه	۵۰.۵۷	۰	۱۳.۶۵۳.۰۰۰.۰۰۰
۵	۱۰۲-۰۷	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه همکف ، واحد ۱۰	مغازه	۴۸.۷۲	۰	۱۴.۱۲۸.۰۰۰.۰۰۰
۶	۱۰۲-۰۸	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه همکف ، واحد ۱۵	مغازه	۰	۵۱.۸۱	۱۵.۰۲۴.۰۰۰.۰۰۰
۷	۱۰۲-۰۹	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه همکف ، واحد ۱۷	مغازه	۲۶.۲۱	۰	۶.۸۱۴.۶۰۰.۰۰۰
۸	۱۰۲-۱۱	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه همکف ، واحد ۲۰	مغازه	۰	۲۶.۲۶	۶.۸۱۲.۶۰۰.۰۰۰
۹	۱۰۲-۱۵	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه اول ، واحد ۱۰	مغازه	۷۳.۴۱	۰	۹.۷۷۵.۲۵۰.۰۰۰
۱۰	۱۰۲-۱۸	کیش ، میدان ساحل ، بلوار ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات ، طبقه اول ، واحد ۱۲	مغازه	۰	۲۶.۷۷	۳.۷۲۷.۰۰۰.۰۰۰

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش